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Hei 
 
Ohessa uusin taulukkoni yhdistysten tilanteesta. Koko Suomen tilanne on 
nyt 84,0 % vähintään tyydyttäviä ruutuja. Lisäystä 18.6.25 tilanteeseen 
on 5,2 prosenttia. Minusta muutos on todella suuri ja kertoo todella 
hyvin toteutetusta atlastyöstä. Kiitos siitä kuuluu teille kaikille!! 
 
Tätä voi kuitenkin verrata siihen, että kolmannessa atlaksessa 
lopputulos oli 90 % vähintään tyydyttäviä ruutuja. Työtä on siis vielä 
jäljellä tänä kesänä. 
 
Huomaa myös sarakkeista T, U ja V, että hyviä tai erinomaisia ruutuja 
oli kolmannessa atlaksessa lähes kaikilla yhdistyksillä myös hyvin 
paljon enemmän kuin vielä tässä atlaksessa. Huomaa myös sarake T eli 
"tavoite", jossa hyviä ja erinomaisia ruutuja olisi yhdistyksittäin 75 % 
verrattuna kolmanteen atlakseen. Oikea tavoite olisi tietenkin 
vertailukelpoisuuden kannalta samat määrät ko. ruutuja, mutta tällä 
tavoitteella vertailukelpoisuuden voi kuvitella edes saavutettavan. Koko 
Suomessa on nyt saavutettu 92 % tästä tavoitteesta, joten tekemistä 
riittää vielä kaikille. 
 
Ahvenanmaa, Pirkanmaa, Ostrobothnia ja Suupohja ovat saavuttaneet 
vähintään kolmannen atlaksen määrän näitä (H+E) ruutuja. Lisäksi 75 % 
tavoitteen ovat saavuttaneet Turku, Helsinki, Porvoo, Kanta-Häme, 
Merenkurkku, Pohjois-Pohjanmaa, Meri-Lappi, Lohja ja Rauma. Alle 60% 
tästä tavoitteesta on ovat Pori ja Etelä-Karjala. 
 
Tarkemmin yhdistyskohtaista tilannetta voi verrata kaikkein 
oikeanpuoleisimpaan välitaulukkoon (nimeltään 3. atlas), joka kertoo 
kolmannen atlaksen tarkat tulokset yhdistyskohtaisesti. 
 
Uusia virallisen (kaikki tyydyttäviä) tavoitteen täyttäviä ruutuja on 
tullut parissa viikossa lisää 201. Vauhti tuntuu todella hyvältä, mutta 
retkeilyä pitää jatkaa ja innostaa edelleen. Nyt tavoitteen mukaisia 
ruutuja on 3242, kun niitä oli kolmannessa atlaksessa 3493. Kolmannen 
atlaksen kanssa samaan tulokseen tarvitaan siis vielä 251 uutta 
tavoitteen täyttävää ruutua. Tämä näyttää täysin mahdolliselta, mutta 
vaatii panostuksia harrastajilta myös oman yhdistyksen ulkopuolella 
Lapissa, Kainuussa ja Savo-Karjalassa. 
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Tällä hetkellä tavoitteen (kaikki tyydyttäviä) täyttävät seuraavat 
yhdistykset: Pori, Apus, Kanta-Häme, Lounais-Häme, Pirkanmaa, Suupohja, 
Lohja ja Rauma. Tosiasiassa myös Helsinki, Porvoo, Merenkurkku, 
Ostrobothia ja Meri-Lappi ovat saavuttaneet tavoitteen, sillä näiden 
alueella ei ole mahdollisuutta päästä parempaan tulokseen, johtuen 
selvitysasteiden ongelmista meri- ja raja-alueilla. 
 
Lapin (63,6 %) tilanne on kehittynyt nopeasti paremmaksi, sillä parissa 
viikossa on lähes sata uutta ruutua alueella saavuttanut tavoitteen. 
Tästä huolimatta tilanne on edelleen haasteellinen. Kolmannessa 
atlaksessa näitä tavoiteruutuja oli 71,6 %. Nyt ei ole enää yhtään 
yhdistystä alle 50 % tavoitteesta ja Ahvenanmaa on ainoa alle 60 % 
tasolla. Pohjois-Karjala (70,3 %) on ainoa eteläisen manner-Suomen alue, 
jonka tavoitteesta on saavutettu alle 80 %. 
 
Olen taulukkoon korostanut punaisella värillä tuloksia, jotka kertovat 
kovasta maastotyöstä tänä vuonna. Katsokaa sarakkeita I, R ja T. 
 
Kuten edellä jo mainitsin, niin taulukossa on nyt näkyvissä, miten 
paljon kullakin yhdistyksellä oli hyviä ja erinomaisia ruutuja 
kolmannessa atlaksessa. Koko Suomen osalta niitä on nyt noin 69% 
verrattuna kolmanteen atlakseen. Jos katsoo pelkästään erinomaisia 
ruutuja nyt koko Suomessa (815) ja vertaa tilannetta kolmanteen 
atlakseen (1475), niin niiden osalta ollaan todella paljon jäljessä. 
Tämä osa antaa tavoitetta myös niille yhdistyksille, joilla varsinainen 
tavoite on täynnä tai lähes täynnä. ELI MISSÄÄN OSASSA SUOMEA EI ATLAS 
OLE VIELÄ VALMIS. 

 

 


